Shoqeria : KADIU SH.A TIRANE

NIPT : J61817045K
Nr. Prot.

Vendim i asamblese se zakonshme
te shoqgerise Kadiu Sh.a Tirane
Nr. _3  date &/ /052021
Sot me date &/ /O=< /2021 u zhvillua mbledhja e zakonshme e asamblese te aksionerit te
vetem te shogerise tregtare “KADIU ” SH.A Tirane , me seli ne adresen : Autostrada Tirane —
Durres , Km 5 Mezes , Ndertese Private , zona kadastrale nr 2679 , nt. Pasurie 19/25 Tirane ,
ne prani te aksionerit te vetem te shoqerise z.Leonard Kadiu i cili zoteron 100% te kapitalit te

shogerise me rend dite si vijon:

1. Miratimin e raportit te shogerise audituese “Euro Audit Consultancy.co” Sh.p.k Tirane,

per zmadhimin e kapitalit te shoqerise “KADIU” SH.A  Tirane nepermjet nepermjet

financimeve per kontribut ne para te aksionerit te vetem per zmadhim te kapitalit te
shogerise per vleren 52 128 000 leke duke ju referuar te dhenave kontabile financiare me
date 31.12.2020.
2. Te tjera
Ne baze te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “ Per tregtaret dhe shogqerite tregtare ” i ndryshuar
asambleja e zakonshme e ortakeve te shogerise tregtare “KADIU” SH.A Tirane me seli
Autostrada Tirane —Durres , Km 5 Mezes , Ndertese Private , zona kadastrale nr 2679 , nr.

Pasurie 19/25 Tirane , pasi diskutoi lidhur me ceshtjet e percaktuara ne rendin e dites vendosi si

vijon:

1. Te miratoj raportin shoqgerise audituese “ Euro-Audit Consultancy.co” Sh.p.k Tirane
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise “KADIU” SH.A Tirane nepermjet financimeve per
kontribut ne para te aksionerit te vetem per zmadhim te kapitalit te shoqerise per vleren
52,128,000 duke ju referuar te dhenave kontabile financiare me date 31.12.2020, ne baze te
cilit rezulton se kapitali i shogerise para zmadhimit ishte ne vleren 100,720,262 leke
(njeqind milion e shtateqind e njezetmije e dyqind e gjashte dhjete e dy) leke dhe pas
zmadhimit kapitali 1 shogerise tregtare behet ne shumen 152,848,262 leke
(njeqind e pesedhjete e dy milion e teteqind e dyzete e tete mije e dyqind e

gjashtedhjet e dy).




2. Aksioneri i vetem i shoqerise z. Leonard Kadiu para zmadhimit te kapitalit
zoteronte 100 % te kapitalit te shogerise e barbarte me 2,000 aksione, me vlere

nominale 50,361.13 leke per nje aksion dhe vlera e kontributit ne kapital

ishte 100,720,262 leke ndersa madhimit t: italit te shogeri ioneri i
etem z. Leonar iu zoteron 100% italit te sh ise e barab €
2 ione, me vler minale 76,42 leke per nj i dhe vler

kontributit ne kapital rezulton 152,848,262, leke ( nieqind e dhjete e

milion teqind e dyzete e tete mije e ind e gjasht jeted

Per sa me siper aksioneri i vetem i shoqerise “KADIU” SH.A Tirane, me seli ne
adresen : Autostrada Tirane —Dutres , Km 5 Mezes , Ndertese Private , zona kadastrale nr 2679 ,
nr. Pasurie 19/25 Tirane , e firmos ne unanimitet te plote kete vendim te asamblese se

zakonshme te shogerise.

AKSIONERI I VETEM
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Shogeria : KADIU SH.A TIRANE

NIPT : J61817045K
Nr. Prot.

Vendim i asamblese se zakonshme

te shoqerise Kadiu Sh.a Tirane
Nr. 2  date 24/ 2 /2021

Sot me date 27 /2 /2021 u zhvillua mbledhja e zakonshme e asamblese te aksionerit te

vetem te shoqerise tregtare “KADIU ” SH.A Tirane , me seli ne adresen : Autostrada Tirane —
Durres , Km 5 Mezes , Ndertese Private , zona kadastrale nr 2679 | nr. Pasurie 19/25 Tirane |,
ne prani te aksionerit te vetem te shogerise z. Leonard Kadiu i cili zoteron 100 % te kapitalit te

shogerise me rend dite si vijon :

1. Miratimin ne parim per zmadhimin e kapitalit te shogerise “KADIU” SH.A  Titane
nepermjet financimeve per kontribut ne para  te aksionerit te vetem per zmadhim te
kapitalit te shogerise per vleren 52 128 000 leke duke referuar te dhenave kontabel
financiare me date 31.12.2020.

2. Emerimin e shogerise audituese “Euro-Audit Consultancy.co” Sh.p.k Tirane,
e regjistruar n€ Qendren Kombetare te Bisnesit daté 03.12.2008 e pajisur me NIPT K82403001L
per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise “ KADIU ” SHA Tirane .

Ne baze te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 “ Per tregtaret dhe shoqerite tregtare ” i ndryshuar
asambleja e zakonshme e ortakeve te shoqerise tregtare “KADIU” SH.A  Tirane me seli
Autostrada Tirane —Durres , Km 5 Mezes , Ndertese Private , zona kadastrale nr 2679 Snt:
Pasurie 19/25 Tirane , pasi diskutoi lidhur me ceshtjet e percaktuara ne rendin e dites vendosi si
vijon:

3. Te miratoj ne parim zmadhimin e kapitalit te shogerise “KADIU” SH.A Tirane nepermijet
financimeve per kontribut ne para te aksionerit te vetem per zmadhim te kapitalit te
shogerise per vleren 52 128 000 leke duke referuar te dhenave kontabel financiare me
date 31.12.2020.

4. Te emeroj shogerine audituese “Euro-Audit Consultancy.co” Sh.p.k Titane , e
regjistruar né Qendren Kombetare te Bisnesit daté 03.12.2008 e pajisur me NIPT K82403001L
per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise “ KADIU ” SH.A Tirane .




Per sa me siper aksioneri i vetem i shogetise “KADIU” SH.A Tirane, me seli ne
adresen : Autostrada Tirane —Durres , Km 5 Mezes , Ndertese Private , zona kadastrale nr 2679 ,
nr. Pasurie 19/25 Tirane , e firmos ne unanimitet te plote kete vendim te asamblese se

zakonshme te shogerise.

AKSIONERI I VETEM
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